
 
 

POSTANOWIENIE NR 16/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE II 

z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Łapanów 
do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Tarnowie II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Łapanów, ustalony 
uchwałą Nr XXXV/217/18 Rady Gminy Łapanów z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Łapanów 
na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2018 r., 
poz. 1775) zmienioną postanowieniem Nr DTA-5242-2/2018 Komisarza Wyborczego w Tarnowie II z dnia 
19 września 2018 r. w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych gminy Łapanów do stanu 
faktycznego (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2018 r., poz. 6366). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Łapanów, Wojewodzie Małopolskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Łapanów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Łapanów, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Tarnowie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 3115



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Łapanów. 

   
Komisarz Wyborczy w Tarnowie II 

 
 

Przemysław Szpik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3115



Załącznik do postanowienia Nr 16/2023 
Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 
z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Łapanów na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Boczów 1 
2 Brzezowa 1 
3 Chrostowa 1 
4 Cichawka 1 
5 Grabie 1 
6 Kamyk 1 
7 Kępanów, Lubomierz 1 
8 Kobylec 1 

9 

Łapanów: 40 - 78 parzyste , 81 - 122, 164, 190 - 197, 206 - 261, 266 - 
271, 273, 276, 281 - 282, 284, 289, 291 - 295, 316, 322, 324 - 325, 327, 
332 - 334 parzyste, 338 - 349, 354 - 359, 361 - 366, 369, 373 - 377, 379, 

382, 384, 385, 387 - 391, 398, 399, 410 

1 

10 

Łapanów: 1 - 39, 41 - 75 nieparzyste, 124 - 163, 165 - 187, 198 - 205, 
262 - 265, 272, 274, 275, 277 - 280, 283, 285 - 288, 290, 296 - 315, 317 - 
319, 320 - 321, 323, 326, 328 - 331, 333, 335 - 337, 350 - 353, 360, 367 - 

368, 370 - 372, 378, 380, 381, 383, 386, 392, 396, 401, 402, 405, 411 

1 

11 Sobolów 1 
12 Tarnawa 1 
13 Ubrzeż, Wieruszyce, Wola Wieruszycka 1 
14 Wolica 1 
15 Zbydniów 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3115


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-02T13:48:12+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




